2022年 12月吉日

お客様 各位

冬期休暇のお知らせ

日頃は格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。

誠に勝手ながら、以下の期間について、営業を休ませていただきます。

ご迷惑をおかけしますが、ご容赦くださいますようお願い申し上げます。

記

以上

自動車整備鈑金工場

株式会社カーケアセンター
〒121-0824東京都足立区西伊興３－８－３

ＴＥＬ０３－３８９７－５２５０

－点検・車検・キズヘコミ修理ならお任せ！－

12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5

(木) (金) (土) (日) (月) (火) (水) (木)

午
前
営
業

冬
期
休
暇

冬
期
休
暇

冬
期
休
暇

冬
期
休
暇

冬
期
休
暇

冬
期
休
暇

営

業

Instagram

缶缶詰詰&&車車検検  家計応援      ｷｬﾝﾍﾟｰﾝ Ｗ

22002233 年年
11 月月 1100 日日かからら
33 月月 3311 日日ままでで